
 
COTIZACIÓN

Nº 2128

FECHA DE EMISIÓN : 08/04/2025

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76027957-9
PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX: 
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

RUT: 

Señor(es): SERGIO PARADA

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7806179202084 PP TEE 2 1 $2.920 $2.920

7806179608978 VALVULA DE BOLA PVC HI 2 2 $8.940 $17.880

7806179201964 PP TERMINAL HE 2 2 $2.250 $4.500

7807010014606 REPUESTO GAS SOPLETE YANES 190 g 1 $3.490 $3.490

RST2510 TEFLON MAESTRO 3/4 10 MTS 1 $950 $950

RSAB4670 ABRAZADERA 46-70 5 $890 $4.450

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$28.731
$0
$5.459
$0

$34.190

Controler Group   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

